О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки

Республики Башкортостан от 17 августа 2020 года № 819

«О республиканских учебно-методических

объединениях в системе среднего профессионального

образования Республики Башкортостан»

С целью координации деятельности профессиональных

образовательных организаций по обеспечению качества и развития

содержания среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки

Республики Башкортостан от 17 августа 2020 года № 819 «О республиканских

учебно-методических объединениях в системе среднего профессионального

образования Республики Башкортостан», изложив приложения № 2, № 3

в новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Республики Башкортостан И.В. Косолапову.

Министр                                   А.В. Хажин

Б О Й О Р О Ҡ

«______» _____________  2022 й.

     № _______

П Р И К А З

«______» __________  2022 г. 07 1007 10

2497